[fo. 52v] 136. Ecclesia parochialis de Bokten Alupene
[Boughton Aluph]

- a. Compertum est: that Johan Rehood withdrawithe 10 marks frome the churche the whiche Thomas Rehood bequethid.
- b. Item that thexecutours of Thomas Swyft withdrawithe 59s. that thesaid Thomas did bequethe.
- c. Item that oone Johan att Leff hathe grevously diffamed Agnes Peryne a woman of good conversacione and honest.

[fo. 63v] Acta.

- a. *John Redhoode admitted owing 10 marks to the church: ordered to pay. 14 Jan. a.d. predicto comparuit Johannes Redhoode, et dicit quod debet ecclesie predictae 10 marcas et D.C. iniunxit eidem quod satisfaciatur dictas 10 marcas iconomis predictae ecclesie c. f. Omnium Sanctorum prox. fut. s.p.e.*
- b. *Churchwardens said that Juliana Froggnall had paid the legacy of Thomas Swifte. Item dictis die et loco comparuerunt iconomi dicte ecclesie, et dixerunt quod Juliana Froggnall satisfecit legatum Thome Swifte factum dicte ecclesie.*
- c. *John at Leese denied having defamed Agnes Peryn; she maintained that he had publicly said that he had known her carnally: ordered to purge himself, he succeeded. Item dictis die et anno comparuit Johannes at Leese iuxta citationem sibi factam, et dixit quod numquam difamavit Agnetem Peryn, et dicta Agnes comparens dixit quod idem Johannes publice difamavit eam dicendo quod carnaliter cognovit eandem Agnetem, cui D.C. iniunxit ad purgandum se 5 manu die Martis [16 March] prox. p.f. S. Gregorii Pape prox. fut. Quo die veniente comparuit prefatus Johannes at Leese et cum numero sibi assignato legitime se purgavit et dimissus est.*

[fo. 52v] 137. Ecclesia de Waltham

KENTISH VISITATIONS OF ARCHBISHOP WARHAM

a. Compertum est: that Philippe Deues of the parisshe of Wy withholdithe 3 acres of lond that was devided by the testament of Stephene de Court in 2 parts, the oone to the churche of Waltham, the secunde to the churche off Broke.

[fo. 64r] Actum.

- a. *Philip Deuce of Wy denied withholding 3 acres of land left to be divided between the parishes of Brook and Waltham. Later witnesses from both parishes established the right of the parishes and Philip was required to surrender the land. 14 Jan. a.d. predicto comparuit Philippus Deuce de Wy, et negavit aliquam subtractionem trium acrarum terre per eum factam dividendarum inter ecclesias de Waltham et Broke. Iconomi de Broke et Waltham assumpserunt in se ad probandum die Martis [16 March] prox. p.f. S. Gregorii Pape prox. Quo die veniente predicti iconomi de Broke produserunt Willelmum William, et iconomi de Waltham predicta produserunt Thomam a Courte et Simonem a Courte quos, in contumaciam predicti Philippi Deuce, petierunt admitti et onerari vinculo iuramenti ac examinari; quibus admissis iuratis et diligenter examinatis deposuerunt de notitia et scientia suis quod quidam Stephanus a Courte legavit in testamento suo tres acras terre dividendas inter ecclesias predictas, que tres acre sunt in manibus prefati Philippi Deuce; et incontinenter D.C. decrevit eundem Philippum citari erga 9 Mai. prox. Quo die veniente comparuit prefatus Philippus iuxta citationem sibi factam, cui D.C. declaravit dicta testimonia per eum examinatorum, et interrogavit ab eodem Philippo utrum habuisset aliquam causam rationabilem quare compelli non debeat ad restitutionem; qui respondit quod non, et consequenter D.C. iniunxit eidem Philippo ad satisfaciendum dictis ecclesie de Broke et ecclesie de Waltham c. f. S. Mich. Arch. prox. fut. s.p.e.*